平成 26 年８月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進 勝博

（コード：6087、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役経営管理部門長

島村恒基

 （TEL 03-5942-4649）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 1 日付で、下記のとおり組織改正および人事異動を実施い

たしますのでお知らせいたします。

記

１．組織改正

（１）経営推進部門の下に「受託設計部」を新設し、その下に２受託室・２受託チーム

（東日本受託室、西日本受託室、宇都宮受託チーム、広島受託チーム）をおく。

（２）中部西日本事業本部の下に「静岡営業所」を新設する。

２．部長の異動

新職名 氏名 旧職名

受託設計部長兼東日本受託室

長

金井 孝宣 東日本受託室長

経営管理企画部長兼経営管理

企画課長

丸山 範和 総務部長

総務部長

高橋 紀和 経営管理企画部長

以上